
UCHWAŁA NR XLII/454/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Działkowców zrzeszonych w PZD przy Rodzinnym Ogrodzie Działkowym 
„Tulipan” w Opocznie w sprawie budowy ścieżki pieszo – rowerowej w ramach rewitalizacji zalewu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Działkowców zrzeszonych przy Rodzinnym Ogrodzie Działkowym 
„Tulipan” w Opocznie w sprawie budowy ścieżki pieszo – rowerowej w ramach rewitalizacji zalewu 
za bezzasadną z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Opocznie do zawiadomienia 
Przedstawiciela strony skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE7BC8E-74AD-49BA-90D8-3840BB8C43A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 19 października 2021r. do Urzędu Miejskiego w Opocznie wpłynęła skarga Działkowców 
zrzeszonych w PZD przy Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Tulipan” w Opocznie w sprawie budowy 
ścieżki pieszo – rowerowej w ramach rewitalizacji zalewu w Opocznie. Przewodnicząca Rady skierowała 
skargę do Komisji Skarg, wniosków i petycji przy Radzie Miejskiej w Opocznie celem wypracowania 
stanowiska w sprawie. Komisja procedowała tematykę skargi na trzech posiedzeniach w dniach: 26 
października, 23 listopada oraz 20 grudnia 2021r. Na ostatnim posiedzeniu tj. 20 grudnia 2021r. komisja 
odbyła wizję lokalną w terenie, w której uczestniczyli przedstawiciel Urzędu Miejskiego oraz delegacja 
strony skarżącej.  

Jednocześnie w Urzędzie Miejskim toczyły się rozmowy, w wyniku których został osiągnięty 
konsensus zadowalający stronę skarżącą.  

W związku z powyższym Komisja zarekomendowała Radzie Miejskiej w Opocznie uznanie skargi 
za bezzasadną. 

Rada Miejska w Opocznie po wysłuchaniu wniosków Komisji oraz przeanalizowaniu skargi, 
postanowiła jak w uchwale. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z treścią art. 239 kpa w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi  na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE7BC8E-74AD-49BA-90D8-3840BB8C43A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



